
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.118.2024 

z dnia 11.06.2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców Osiedla nr 4  dla przeprowadzenia 

wyborów organów samorządu mieszkańców Osiedla w Koronowie. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2024 r.  poz. 609) oraz § 13 Załącznika Nr 4 Uchwały Nr XLV/411/13 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 30 grudnia 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r., poz. 

69.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
 

Zwołać na dzień 3 lipca 2024 r. o godzinie 18.00 trzecie zebranie mieszkańców 

Osiedla nr 4 dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu tj. Osiedlowego 

Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie, ul. Farna 24 sala 

konferencyjna Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie obejmuje 

następujące ulice: 26 Stycznia, Alfonsa Hoffmanna, Brzegowa, Brzoskwiniowa, 

Brzozowa, Bukowa, Bulwarowa, Czareśniowa, Daleka, Jabłoniowa, Klonowa, 

Konopnickiej, Krótka, Krzywa, Łąkowa, Malinowa, Mała Droga, Modrzewiowa, 

Morelowa, Multańskiego, Na Skarpie, Objazdowa, Okrężna, Orzechowa, 

Podmiejska, Pomianowskiego od nr 15, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, 

Topolowa, Truskawkowa, Ustronie, Wiśniowa. 

§2 
 

Ustalam następujący porządek zebrania mieszkańców Osiedla: 

1) otwarcie zebrania przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

stwierdzenie jego ważności i określenie celu zebrania osiedla, 

2) wyznaczenie przez Burmistrza Koronowa przewodniczącego 

zebrania, 

3) informacja Przewodniczącego Zarządu Osiedla z działalności OKSM-

u za okres mijającej kadencji, 

4) wybór Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Rady Osiedla 



5) wybory Rady Osiedla: 

a) zgłoszenie kandydatów do Rady Osiedla, 

b) wybory – tajne, 

c) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Osiedla. 

6) Wybory jawne 3 osobowego składu Zarządu Osiedla spośród 

członków Rady Osiedla: 

a) zgłaszanie przez członków Rady Osiedla kandydatów do Zarządu 

Osiedla, 

b) wybory – jawne, 

c) ogłoszenie wyników wyborów do zarządu Osiedla, 

d) wybory jawne przewodniczącego Zarządu Osiedla spośród 

członków Zarządu Osiedla. 

7) Sprawy bieżące 

8) Zakończenie zebrania. 
 

                                         §3 

Wybory członków Rady Osiedla i Zarządu Osiedla przeprowadzić według 

postanowień Statutu Osiedla. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Koronowo. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podania do publicznej 

wiadomości mieszkańców Koronowa w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Koronowo. 

 

 

 

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 


